
公益法人の
区分

国所管、都
道府県所管
の区分

応札・応
募者数

格納庫シャッター更新
工事
（航空自衛隊築城基
地）

航空自衛隊
第８航空団基地業務群
会計隊長　倉掛　征美
福岡県築上郡築上町大字
西八田番地不詳

令和3年12月13日
株式会社南里住建
福岡県飯塚市有井354-21
庄内ビル１Ｆ

5290001058541 一般競争入札 3,047,000 2,068,000 67.87% 確定契約

公益法人の
区分

国所管、都
道府県所
管の区分

応札・応募者
数

1 該当なし

※公益法人の区分において、「公財」は、「公益財団法人」、「公社」は「公益社団法人」、「特財」は、「特例財団法人」、「特社」は「特例社団法人」をいう。

備考

公共調達の適正化について（平成18年８月25日付財計第2017号）に基づく随意契約に係る情報の公表（公共工事）
及び公益法人に対する支出の公表・点検の方針について（平成24年６月１日　行政改革実行本部決定）に基づく情報の公開

（令和３年１２月）

№
公共工事の名称、場
所、期間及び種別

契約担当官等の氏名並
びにその所属する部局
の名称及び所在地

契約を締結した日
契約の相手方の商号又は名
称及び住所

法人番号

随意契約によるこ
ととした会計法令
の根拠条文及び
理由（企画競争又
は公募）

予定価格 契約金額 落札率
再就職の役
員の数

公益法人の場合

公共調達の適正化について（平成18年８月25日付財計第2017号）に基づく競争入札に係る情報の公表（公共工事）
及び公益法人に対する支出の公表・点検の方針について（平成24年６月１日　行政改革実行本部決定）に基づく情報の公開

（令和３年１２月）

№
公共工事の名称、場
所、期間及び種別

契約担当官等の氏名並
びにその所属する部局
の名称及び所在地

契約を締結した日
契約の相手方の商号又は名
称及び住所

法人番号

一般競争入札・
指名競争入札
の別（総合評価
の実施）

予定価格 契約金額 落札率

公益法人の場合

備考



公益法人の
区分

国所管、都
道府県所管
の区分

応札・応
募者数

1 ブラインド外１３５品目

航空自衛隊
第８航空団基地業務群
会計隊長　倉掛　征美
福岡県築上郡築上町大字
西八田番地不詳

令和3年12月14日
オノ機工(株)
大分県大分市乙津港町1丁目
1番15号

4320001000748 一般競争入札

同種の他の契約の
予定価格を類推され
るおそれがあるため
公表しない。

3,300,000 確定契約

2
歯科用防護メガネ付マ
スク外１５品目

航空自衛隊
第８航空団基地業務群
会計隊長　倉掛　征美
福岡県築上郡築上町大字
西八田番地不詳

令和3年12月15日
(株)ムトウ小倉支店
福岡県北九州市小倉北区篠
崎1-1-6

2430001016743 一般競争入札

同種の他の契約の
予定価格を類推され
るおそれがあるため
公表しない。

1,218,338 確定契約

3 調光スイッチ外６品目

航空自衛隊
第８航空団基地業務群
会計隊長　倉掛　征美
福岡県築上郡築上町大字
西八田番地不詳

令和3年12月16日
ユゲデンキ(株)
福岡県飯塚市飯塚11-21

9290001045783 一般競争入札

同種の他の契約の
予定価格を類推され
るおそれがあるため
公表しない。

2,880,350 確定契約

4
Ｆ－２用外装品収納ス
トッカー故障診断

航空自衛隊
第８航空団基地業務群
会計隊長　倉掛　征美
福岡県築上郡築上町大字
西八田番地不詳

令和3年12月17日
双信商事(株)
東京都新宿区舟町1-18

7011101030003 一般競争入札

同種の他の契約の
予定価格を類推され
るおそれがあるため
公表しない。

1,221,000 確定契約

5 スキャナー外64品目

航空自衛隊
第８航空団基地業務群
会計隊長　倉掛　征美
福岡県築上郡築上町大字
西八田番地不詳

令和3年12月21日
ユゲデンキ(株)
福岡県飯塚市飯塚11-21

9290001045783 一般競争入札

同種の他の契約の
予定価格を類推され
るおそれがあるため
公表しない。

1,397,000 確定契約

6 乗用草刈機

航空自衛隊
第８航空団基地業務群
会計隊長　倉掛　征美
福岡県築上郡築上町大字
西八田番地不詳

令和3年12月23日
双信商事(株)
東京都新宿区舟町1-18

7011101030003 一般競争入札

同種の他の契約の
予定価格を類推され
るおそれがあるため
公表しない。

3,509,000 確定契約

7
ライナープレート外３
品目

航空自衛隊
第８航空団基地業務群
会計隊長　倉掛　征美
福岡県築上郡築上町大字
西八田番地不詳

令和3年12月24日
(株)武蔵富装
東京都千代田区神田鍛冶町3
丁目3番地5

6010001030519 一般競争入札

同種の他の契約の
予定価格を類推され
るおそれがあるため
公表しない。

6,522,560 確定契約

公益法人の
区分

国所管、都
道府県所
管の区分

応札・応募者
数

該当なし

※公益法人の区分において、「公財」は、「公益財団法人」、「公社」は「公益社団法人」、「特財」は、「特例財団法人」、「特社」は「特例社団法人」をいう。

備考

（令和３年１２月）

№
物品役務等の名称及
び数量

契約担当官等の氏名並
びにその所属する部局
の名称及び所在地

契約を締結した日
契約の相手方の商号又は名
称及び住所

法人番号

随意契約によるこ
ととした会計法令
の根拠条文及び
理由（企画競争又
は公募）

予定価格 契約金額 落札率
再就職の役
員の数

公益法人の場合

公共調達の適正化について（平成18年８月25日付財計第2017号）に基づく随意契約に係る情報の公表（物品・役務等）
及び公益法人に対する支出の公表・点検の方針について（平成24年６月１日　行政改革実行本部決定）に基づく情報の公開

公共調達の適正化について（平成18年８月25日付財計第2017号）に基づく競争入札に係る情報の公表（物品・役務等）
及び公益法人に対する支出の公表・点検の方針について（平成24年６月１日　行政改革実行本部決定）に基づく情報の公開

（令和３年１２月）

№
物品役務等の名称及
び数量

契約担当官等の氏名並
びにその所属する部局
の名称及び所在地

契約を締結した日
契約の相手方の商号又は名
称及び住所

法人番号

一般競争入札・
指名競争入札
の別（総合評価
の実施）

予定価格 契約金額 落札率

公益法人の場合

備考


